
 

 

 

Агенда  
 

за прва работилница за изработка на Акционен план за поддршка на развојот 
на зелено, климатски паметно, родово чувствително и инклузивно 

вработување во клучните економски сектори во државата 
 

Дата: 14.06.2024 
Локација: Простории на ГИЗ во Скопје 

 
 
 
09.00 - 09.30 
 

Регистрација на учесниците 

09.30 - 10.00  
 

Вовед во активноста, претставување на учесниците и агендата 
Г-дин Даниел Јосифовски, советник, ГИЗ 
 

10.00 - 10.30  Претставување на сознанијата од Извештајот за проценка и препораки за 
стимулирање климатски паметно и инклузивно вработување во клучните 
економски сектори 
Г-а. Сузана Игњатовиќ Алексова, национален консултант 
 

10.30 – 10.50 Претставување на добрите практики од регионот и Европската Унија 
Г-а. Магдалена Хоерст, меѓународен консултант 
 

10.50 – 11.10 Кратка кафе пауза 
 

11.10 – 11.40 Дискусија и добивање инпут од членовите на работната група според 
темплејтот за акцискиот план 
 
Отворена дискусија ќе ја води Г-а. Сузана Игњатовиќ Алексова, 
национален консултант 
 

11.40 – 12.30 Дискусија за потребите и предлог мерките и утврдување на приоритети 
- Сите учесници 
 

12.30 - 13.00 Заклучоци и следни чекори 
Г-дин Даниел Јосифовски, советник 
 

 
  
  



 

 

 

Agenda 
 

For the first workshop on development of the Action Plan to support the 
development of green, climate-smart, gender sensitive, and inclusive employment 

across the key economy sectors 
 

Date: 14.06.2024 
Location: GIZ premises in Skopje 

 
 
 

09.00 - 09.30 
 

Arrival and registration of participants. 

09.30 - 10.00  
 

Introduction to the activity, participants, and the agenda. 
Mr. Daniel Josifovski, Advisor, GIZ 
 

10.00 - 10.30  Presentation of the findings from the assessment report and recommendations 
for stimulating green, climate-smart and inclusive employment in the key 
economic sectors 
 
Mrs. Suzana Ignjatovikj Aleksova, National Consultant  
 

10.30 – 10.50 Presentation of good practices from the region and the European Union 
Mrs. Magdalena Hoerst, International Consultant 
 

10.50 – 11.10 
 

Coffee break 

11.10 – 11.40 Review and discussion of received inputs on the template for the action plan 
from the members of the working group. 
 
Open discussion facilitated by Mrs. Suzana Ignjatovikj Aleksova, National 
Consultant 
 

11.40 – 12.30 Discussion on the needs and proposed measures, 
- All representatives 
 

12.30 - 13.00 Further steps and way forward on the Action Plan development 
Mr. Daniel Josifovski, Advisor, GIZ 

 
 
 


